a/~/~

- g~L9race;04,taido, C204, 	 -

Ibitinga, em 22 de Abril de 2015.

ASSUNTO: SOLICITA ANÁLISE DO PRE N° 03/2015.

Ilustríssimo Senhor;

Para melhor embasamento da COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO ao PRE n° 03/2015 — altera a resolução n° 3.334,
de 23 de dezembro de 2008, que estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal
da Estância Turística de Ibitinga, o qual está em trâmite junto a esta Comissão, solicito de
Vossa Senhoria a análise deste, bem como dos pareceres jurídicos já exarados, conforme
seguem em anexo.

Sem mais agradeço a atenção, ficando no aguardo do mais breve retorno.

Atenciosamente.

Dr. MARCEL PINTO DA COSTA
Presi nte

A SUA SENHORIA
DR. PAULO EDUARDO ROCHA PINEZI
ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIP
TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 mim
— Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 árile

	Page 1